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Balans per 31 december 2015

ACTIVA

Vaste activa

Vlottende activa

Vorderingen
Handelsdebiteuren
Overige vorderingen

Liquide Middelen

Totaal

Stichting Vrienden van Vijverberg
Jaarrekening 2015

2015 2014

4.218

4.218

3.617

3.617



Balans per 31 december 2015

PASSIVA

Eigen vermogen
Overige reserves

Kortlopende schulden
Crediteuren

Belastingen
Overige schulden

Totaal

Stichting Vrienden van Vijverberg
Jaarrekening 2015

2015

4.218
4.218

4.218

2014

3.617

3.617

3.617



Winst- en verliesrekening 2015

Ontvangen sponsorgelden
Sponsoring projecten
Bruto resultaat

Overige kosten

Financiele baten en lasten

Resultaat

Stichting Vrienden van Vijverberg
Jaarrekening 2015

2015
9.985
-8.685
1.300
605
-94
601

2014
6.115
-5.600
515
761
-91
-337



Stichting Vrienden van Vijverberg
Jaarrekening 2015

Toelichting op de balans per 31 december 2015

ACTIVA
Vaste activa

Materiele vaste activa
Inventaris

Vlottende activa

Vorderingen
Handelsdebiteuren
R/C Vijverberg Advies Groep Beheer BV

Liquide Middelen
ABN AMRO Bank

PASSIVA

Eigen vermogen
Overige reserves

Kortlopende schulden
Crediteuren
Belastingen
Overige Schulden

2015

4.218

4.218

2014

3.617

3.617



Stichting Vrienden van Vijverberg
Jaarrekening 2015

Toelichting op de winst- en verliesrekening 2015

2015 2014
INKOMSTEN
Ontvangen sponsorgelden 9.985 6.115
UITGAVEN
Sponsoring projecten -8.685 -5.600
Resultaat 1.300 515
OVERIGE KOSTEN
Huisvestingskosten - -
Vervoerskosten - -
Reclamekosten - -
Algemene kosten 605 761
605 761
Algemene kosten
Notariele kosten - -
Informatiseringskosten 605 636
Overige algemene kosten - 125
605 761
FINANCIELE BATEN EN LASTEN
Rentebaten - -
Rentelasten en bankkosten 94 91
-94 91



